Решението като правилно следва да бъде оставено в сила. С оглед изхода на делото няма правна възможност за присъждане на претендираните от касационната жалбоподателка разноски. На ответниците по делото - М. Василева, М. Алиев, С. Кунгьов, следва да се присъдят направени разноски за адвокат в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лева, платими от касаторката, като възнаграждението не е прекомерно предвид фактическата и правна сложност на делото.	
	Воден от горното и на основание чл. 221, ал. 2 от АПК, Върховният административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение решение №1880/23.03.2023 г. по адм. дело № 11347/2022 г. на Административен съд - София - град.	
	ОСЪЖДА Б. Цветкова, с [ЕГН], да заплати 1500 (хиляда и петстотин) лева на М. Василева, [населено място], [улица]; на М. Алиев, [населено място], общ. Велинград и на С. Кунгьов, гр. София, [адрес].	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар: